
Uchwała Nr 207/1192/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 10 maja 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych         

(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) oraz Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 24.04.2018 roku znak:                             

F-VI.3111.1.64.2018, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  551 000,- Pomoc finansowa z budżetu 

Województwa Podkarpackiego 

na remont drogi powiatowej                   

nr 1031R Stany – Maziarnia – 

Nisko – (zawiadomienie znak:      

DT - I.8013.10.2017.MF                           

z  dnia 08.05.2018 r. Marszałka 

Województwa Podkarpackiego 

i Uchwała Nr 410/8614/18 

Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie                                                     

z dnia 20 marca 2018 r.) 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  551 000,- 

  2710 Dotacja celowa otrzymana                      

z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

 551 000,- 

752   Obrona narodowa  66 300,- Zwiększenie o kwotę 66 300,-      

w planie dochodów zgodnie 

z Decyzją Wojewody znak:                              

F-VI.3111.1.64.2018 z dnia 

24.04.2018 r. z przeznaczeniem 

na realizację przez Państwową 

Straż Pożarną zadań 

wynikających z ustawy                             

o ustanowieniu  „Programu 

modernizacji Policji, Straży 

Granicznej, Państwowej Straży 

Pożarnej i Służby Ochrony 

Państwa w latach 2017-2020” 

w zakresie wyposażenia 

osobistego i ochronnego 

funkcjonariuszy 

 75295  Pozostała działalność  66 300,- 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 66 300,- 

 

   Razem dochody   617 300,-  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  645 710,- Zwiększenie o kwotę 645 710,-,  

w tym: 

1. plan finansowy Starostwa 

Powiatowego o kwotę 94 710,- 

na  wykonanie dokumentacji 

technicznej zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1018R Agatówka – Stalowa 

Wola – ul. Ogrodowa” 

2. ZDP o kwotę 551 000,-                           

na wykonanie remontu drogi 

powiatowej nr 1031R Stany – 

Maziarnia – Nisko na odcinku 

od km 5+800 do km 7+500 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  645 710,- 

  4270 Zakup usług remontowych  645 710,- 



752   Obrona narodowa  66 300,- Zwiększenie o kwotę 66 300,- 

w planie wydatków KP PSP               

z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia osobistego                    

i ochronnego funkcjonariuszy  

 75295  Pozostała działalność  66 300,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 66 300,- 

758   Różne rozliczenia 98 710,-  Zmniejszenie rezerw o kwotę  

98 710,-,  w tym: 

1. ogólnej o kwotę 94 710,-                           

na opracowanie dokumentacji 

oraz założeń projektowych 

przebudowy drogi powiatowej 

2. celowej oświatowej o kwotę   

4 000,- z przeznaczeniem                     

dla ZSO  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 98 710,-  

  4810 Rezerwy 98 710,- 

 
 

801   Oświata i wychowanie  4 000,- Zwiększenie o kwotę 4 000,-                 

w planie wydatków ZSO                         

z przeznaczeniem na naprawę 

konstrukcji kosza 

podstropowego na hali  

sportowej w ZSO – zgodnie                         

z Decyzją Zarządu Powiatu                           

z dnia 26.04.2018 roku   

 80120  Licea ogólnokształcące  4 000,- 

  4270 Zakup usług remontowych  4 000,- 

   Razem wydatki 98 710,- 716 010,-  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


